
Id: HMDCT-UBXLP-RUPBO-IZTJP-ZAVVN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/31/11
RADY GMINY W PROMNIE

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi Pana Grzegorza Wiewiór na działalność Wójta gminy Promna. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego /t.j. 
z 2000r. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ Rada Gminy w Promnie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej skargę uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne: Zarzuty skargi dotyczą prowadzonego postępowania 
rozgraniczeniowego, które zakończyło się umorzeniem postępowania z uwagi na brak zgody pomiędzy stronami. 
Wszystkie czynności podejmowane przez Wójta Gminy i uprawnionego geodetę w toku postępowania były 
kontrolowane przez Samorządowe Kolegium odwoławcze w Radomiu w związku z odwołaniem i zażaleniem 
składanym przez skarżącego. Ostateczna decyzja Wójta Gminy o umorzeniu postępowania rozgraniczeniowego 
stała się prawomocna i ostateczna, a zgodnie z przepisami art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 1989r. prawo 
geodezyjne i kartograficzne /t.j. z 2000r. Dz. U. Nr 100, poz. 1087/ przekazano sprawę do rozpatrzenia przez Sąd 
Rejonowy w Grójcu Wydział Cywilny, który będzie dokonywał rozgraniczenia, a skarżącemu przysługują w tym 
postępowaniu wszelkie zarzuty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Julian Sowiński


